

VšĮ Vievio sveikatos priežiūros centrui

**PASIŪLYMAS
DĖL PIRKIMO**

2020-06-09

(Data)

Vilnius

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas <i>/Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/</i>	UAB „Domnstar“
Tiekėjo adresas <i>/Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/</i>	J. Savickio g. 4, LT01108, Vilnius
Tiekėjo įmonės kodas, PVM mokėtojo kodas	304223740, LT100010240615
Už pasiūlymą atsakingo asmens pareigos, vardas, pavardė	I.e.p. direktorė, Edita Auškalnytė
Už sutarties vykdymą atsakingo asmens pareigos, vardas, pavardė	I.e.p. direktorė, Edita Auškalnytė
Telefono, fakso numeris	+37067754797
El. pašto adresas	info@domstara.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis Apklauso sąlygomis, nustatytomis šio pirkimo dokumentuose.

Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Detalių ir paslaugų, išvardintų konkurso sąlygų lentelėse, bendra kaina (Iš viso) Eur. su PVM
1	2	3
1.	VW TRANSPORTER variklis 1,9 l. (1968/132 cm ³ /kw) dyzelinas, 2015 m., identifikavimo Nr. WV1ZZZ7HZGHXXXX (1 lentelė).	8018,25
2.	VW CRAFTER variklis 2.0 l. (1968cm ³ / 130kw) dyzelinas, 20018 m., identifikavimo Nr. WV1ZZZSYZJ902XXXX	8063,25
3.	VW TRANSPORTER variklis 2,0 l. (1968/110 cm ³ /kw) dyzelinas, 2017 m., identifikavimo Nr. WV1ZZZ7HZHHXXXX (3 lentelė).	8063,25
4.	VW JETTA variklis 1.6 l. (1598/77 cm ³ /kw) dyzelinas, 2012 m., identifikavimo Nr. WVWZZZ16ZCMXXXXXX (4 lentelė).	1625,30
5.	MITSUBISHI COLT variklis 1,4 l. (1332 cm ³ /70 kw) benzinas, 2008 m., identifikavimo Nr.XMCXNZ34A8FXXXX (5 lentelė).	1740,95
6.	Kita, remonto darbai ir paslaugos (6 lentelė).	4406,00
	Iš viso (1 – 6 pirkimo objekto dalies Nr.):	31917,00

* Į prekių kainą turi būti įskaičiuota PVM, kiti mokesčiai bei visos kitos išlaidos. Tiekėjas finansinio pasiūlymo lentelių stulpeliuose turi nurodyti kainą Eur. su PVM, kai tiekėjas yra PVM mokėtojas, arba Eur. be PVM, jei tiekėjas yra ne PVM mokėtojas. Prie kainos skaičiais būtina nurodyti žodžius „su PVM“ arba „be PVM“.

Bendra pasiūlymo kaina Trisdešimt vienas tūkstantis devyni šimtai septyniolika Eur su PVM.

I pirkimo objekto dalis (1 lentelė)

VW TRANSPORTER variklis 1,9 l. (1968/132 cm³/kw) dyzelinas, 2015 m., identifikavimo Nr. WV1ZZZ7HZGHXXXX								
Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Mato vnt.	Prelimin arus detalių kiekis	Detalės kaina Eur su PVM	Suma su PVM (4x5)	Detalės keitimo įkainis Eur su PVM	Detalių pakeitimo kaina Eur su PVM (4x7)	Suma Eur su PVM (6+8)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	FILTRAI							
1.	Oro filtras	Vnt.	2	8,00	16,00	5,85	11,70	27,70
2.	Salono filtras	Vnt.	2	8,00	16,00	5,85	11,70	27,70
3.	Tepalo filtras	Vnt.	5	9,00	45,00	8,00	40,00	85,00
4.	Kuro filtras	Vnt.	1	20,00	20,00	8,20	8,20	28,20
	VARIKLIS							
5.	Paskirstymo dirželis	Vnt.	1	55,00	55,00	52,65	52,65	107,65
6.	Paskirstymo diržo įtempimo guolis	Vnt.	1	45,00	45,00	23,40	23,40	68,40
	VARIKLIO TARPINĖS							
7.	Įsiurbimo kolektoriaus tarpinė	Vnt.	1	25,00	25,00	29,25	29,25	54,25
8.	Išmetimo kolektoriaus tarpinė	Vnt.	1	20,00	20,00	35,10	35,10	55,10
9.	Karterio tarpinė	Vnt.	1	20,00	20,00	17,55	17,55	37,55
10.	Vožtuvų dangtelio tarpinė	Vnt.	1	25,00	25,00	23,40	23,40	48,40
	VARIKLIO PAGALVĖS							
11.	Variklio pagalvė	Vnt.	2	45,00	90,00	23,40	46,80	136,80

12.	Pavarų dėžės pagalvė	Vnt.	1	45,00	45,00	29,25	29,25	74,25
	DIRŽELIAI							
13.	Generatoriaus dirželis	Vnt.	2	18,00	36,00	14,00	28,00	64,00
14.	Vairo stiprintuvo dirželis	Vnt.	2	19,00	38,00	14,00	28,00	66,00
	GENERATORIUS							
15.	Generatoriaus remonto darbai	Val.	5	10,00	50,00	17,55	87,75	137,75
	UŽDEGIMO SISTEMA							
16.	Pakaitinimo žvakės	Vnt.	4	8,00	32,00	8,20	32,80	64,80
	DAVIKLIAI							
17.	Temperatūros daviklis	Vnt.	1	19,00	19,00	14,00	14,00	33,00
	AUŠINIMO SISTEMA							
18.	Aušinimo radiatorius	Vnt.	1	75,00	75,00	29,25	29,25	104,25
19.	Pečiuko radiatorius	Vnt.	1	45,00	45,00	23,40	23,40	68,40
20.	Vandens siurblys	Vnt.	1	80,00	80,00	23,40	23,40	103,40
21.	Termostatas	Vnt.	1	25,00	25,00	17,55	17,55	42,55
	IŠMETIMO SISTEMA							
22.	Duslintuvo rezonatorius	Vnt.	1	25,00	25,00	17,55	17,55	42,55
23.	Duslintuvo galinis bakelis	Vnt.	1	35,00	35,00	17,55	17,55	52,55
24.	Duslintuvo priėmimo vamzdis	Vnt.	1	20,00	20,00	16,40	16,40	36,40
25.	Kietųjų dalelių filtro valymas	Vnt.	1	5,00	5,00	40,95	40,95	45,95
26.	Kietųjų dalelių filtro keitimas	Vnt.	1	250,00	250,00	58,50	58,50	308,50
	SANKABA							

27.	Sankabos lynas/cilindriukas	Vnt.	1	45,00	45,00	29,25	29,25	74,25
	PUSAŠIAI							
28.	Pusašio šarnyras	Vnt.	2	89,00	178,00	21,00	42,00	220,00
29.	Pusašio šarnyras vidinis	Vnt.	2	75,00	150,00	21,00	42,00	192,00
30.	Pusašio šarnyro apsauga	Vnt.	2	12,00	24,00	11,70	23,40	47,40
31.	Pusašis k.pusė	Vnt.	4	165,00	660,00	35,10	140,40	800,40
32.	Pusašis d.pusė	Vnt.	4	165,00	660,00	35,10	140,40	800,40
33.	Pusašio šarnyras išorinis	Vnt.	2	75,00	150,00	21,00	42,00	192,00
	STABDŽIŲ SISTEMA							
34.	Kaladėlės priekinės	Vnt.	2	55,00	110,00	17,55	35,10	145,10
35.	Kaladėlės galinės	Vnt.	2	48,00	96,00	17,55	35,10	131,10
36.	Stabdžių diskai priekiniai	Vnt.	2	60,00	120,00	14,00	28,00	148,00
37.	Stabdžių diskai galiniai	Vnt.	2	58,00	116,00	14,00	28,00	144,00
38.	Priekinis suportas	Vnt.	2	165,00	330,00	16,40	32,80	362,80
39.	Galinis suportas	Vnt.	2	165,00	330,00	16,40	32,80	362,80
	PAKABA							
40.	Sailenblokas priekinis	Vnt.	2	9,00	18,00	11,70	23,40	41,40
41.	Sailenblokas galinis	Vnt.	2	9,00	18,00	11,70	23,40	41,40
42.	Priekinis stabilizatorius	Vnt.	2	14,00	28,00	11,70	23,40	51,40
43.	Pr. stabilizatoriaus traukė	Vnt.	2	15,00	30,00	14,00	28,00	58,00
44.	Stabilizatoriaus įvorė	Vnt.	4	10,00	40,00	11,70	46,80	86,80
45.	Galinio stabilizatoriaus traukės	Vnt.	4	14,00	56,00	11,70	46,80	102,80

46.	Vairo traukė	Vnt.	2	17,00	34,00	12,80	25,60	59,60
47.	Traukės antgalis	Vnt.	2	14,00	28,00	11,70	23,40	51,40
48.	Galinio tilto saienblokas	Vnt.	2	11,00	22,00	11,70	23,40	45,40
49.	Priekinis rato guolis	Vnt.	2	78,00	156,00	21,00	42,00	198,00
50.	Galinis rato guolis	Vnt.	2	75,00	150,00	21,00	42,00	192,00
51.	Priekiniai amortizatoriai	Vnt.	2	58,00	116,00	17,55	35,10	151,10
52.	Priekinio amortizatoriaus spyruoklė	Vnt.	2	50,00	100,00	17,55	35,10	135,10
53.	Amortizatoriaus atrama su guoliu	Vnt.	2	20,00	40,00	17,55	35,10	75,10
54.	Galiniai amortizatoriai	Vnt.	2	55,00	110,00	17,55	35,10	145,10
55.	Gal. amortizatoriaus spyruoklė	Vnt.	2	50,00	100,00	17,55	35,10	135,10
	STIKLO VALYTUVAI							
56.	Valytuvai	Kompl	2	10,00	20,00	3,50	7,00	27,00
	TEPALAI IR SKYSČIAI							
57.	Variklio alyva/keitimas	Kart.	5	X	x	11,70	58,50	58,50
58.	Aušinimo skystis/keitimas	Kart.	1	X	x	11,70	11,70	11,70
	KITA, REMONTO DARBAI IR PASLAUGOS							
59.	Remonto darbai (pagal serviso įkainį)	Val.	45	0,00	0,00	18,00	810,00	810,00
Iš viso								8018,25
I dalies bendra pasiūlymo kaina <u>Aštuoni tūkstančiai aštuoniolika eurų 25 ct.</u> Eur su PVM.								
II pirkimo objekto dalis (2 lentelė)								
VW CRAFTER variklis 2.0 l. (1968cm³/ 130kw) dyzelinas, 2018 m., identifikavimo Nr. WV1ZZZSYZJ902XXXX (automobilio aukštis 2650mm)								
Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Mato vnt.	Prelimin arus detalių	Detalės kaina Eur su	Suma su PVM (4x5)	Detalės keitimo įkainis	Detalių pakeitimo kaina Eur	Suma Eur su PVM (6+8)

			kiekis	PVM		Eur su PVM	su PVM (4x7)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	FILTRAI							
1.	Oro filtras	Vnt.	2	14,00	28,00	5,85	11,70	39,70
2.	Salono filtras	Vnt.	2	12,00	24,00	5,85	11,70	35,70
3.	Tepalo filtras	Vnt.	5	13,00	65,00	8,00	40,00	105,00
4.	Kuro filtras	Vnt.	1	25,00	25,00	8,20	8,20	33,20
	VARIKLIS							
5.	Paskirstymo dirželis	Vnt.	1	55,00	55,00	52,65	52,65	107,65
6.	Paskirstymo diržo įtempimo guolis	Vnt.	1	45,00	45,00	23,40	23,40	68,40
	VARIKLIO TARPINĖS							
7.	Įsiurbimo kolektoriaus tarpinė	Vnt.	1	25,00	25,00	29,25	29,25	54,25
8.	Išmetimo kolektoriaus tarpinė	Vnt.	1	20,00	20,00	35,10	35,10	55,10
9.	Karterio tarpinė	Vnt.	1	20,00	20,00	17,55	17,55	37,55
10.	Vožtuvų dangtelio tarpinė	Vnt.	1	25,00	25,00	23,40	23,40	48,40
	VARIKLIO PAGALVĖS							
11.	Variklio pagalvė	Vnt.	2	45,00	90,00	23,40	46,80	136,80
12.	Pavarų dėžės pagalvė	Vnt.	1	45,00	45,00	29,25	29,25	74,25
	DIRŽELIAI							
13.	Generatoriaus dirželis	Vnt.	2	18,00	36,00	14,00	28,00	64,00
14.	Vairo stiprintuvo dirželis	Vnt.	2	19,00	38,00	14,00	28,00	66,00
	GENERATORIUS							
15.	Generatoriaus remonto darbai	Val.	5	10,00	50,00	17,55	87,75	137,75

	UŽDEGIMO SISTEMA							
16.	Pakaitinimo žvakės	Vnt.	4	8,00	32,00	8,20	32,80	64,80
	DAVIKLIAI							
17.	Temperatūros daviklis	Vnt.	1	19,00	19,00	14,00	14,00	33,00
	AUŠINIMO SISTEMA							
18.	Aušinimo radiatorius	Vnt.	1	75,00	75,00	29,25	29,25	104,25
19.	Pečiuko radiatorius	Vnt.	1	45,00	45,00	23,40	23,40	68,40
20.	Vandens siurblys	Vnt.	1	80,00	80,00	23,40	23,40	103,40
21.	Termostatas	Vnt.	1	25,00	25,00	17,55	17,55	42,55
	IŠMETIMO SISTEMA							
22.	Duslintuvo rezonatorius	Vnt.	1	25,00	25,00	17,55	17,55	42,55
23.	Duslintuvo galinis bakelis	Vnt.	1	35,00	35,00	17,55	17,55	52,55
24.	Duslintuvo priėmimo vamzdis	Vnt.	1	20,00	20,00	16,40	16,40	36,40
25.	Kietųjų dalelių filtro valymas	Vnt.	1	5,00	5,00	40,95	40,95	45,95
26.	Kietųjų dalelių filtro keitimas	Vnt.	1	250,00	250,00	58,50	58,50	308,50
	SANKABA							
27.	Sankabos lynas/cilindriukas	Vnt.	1	45,00	45,00	29,25	29,25	74,25
	PUSAŠIAI							
28.	Pusašio šarnyras	Vnt.	2	89,00	178,00	21,00	42,00	220,00
29.	Pusašio šarnyras vidinis	Vnt.	2	75,00	150,00	21,00	42,00	192,00
30.	Pusašio šarnyro apsauga	Vnt.	2	12,00	24,00	11,70	23,40	47,40
31.	Pusašis k.pusė	Vnt.	4	165,00	660,00	35,10	140,40	800,40

32.	Pusašis d.pusė	Vnt.	4	165,00	660,00	35,10	140,40	800,40
33.	Pusašio šarnyras išorinis	Vnt.	2	75,00	150,00	21,00	42,00	192,00
	STABDŽIŲ SISTEMA							
34.	Kaladėlės priekinės	Vnt.	2	55,00	110,00	17,55	35,10	145,10
35.	Kaladėlės galinės	Vnt.	2	48,00	96,00	17,55	35,10	131,10
36.	Stabdžių diskai priekiniai	Vnt.	2	60,00	120,00	14,00	28,00	148,00
37.	Stabdžių diskai galiniai	Vnt.	2	58,00	116,00	14,00	28,00	144,00
38.	Priekinis suportas	Vnt.	2	165,00	330,00	16,40	32,80	362,80
39.	Galinis suportas	Vnt.	2	165,00	330,00	16,40	32,80	362,80
	PAKABA							
40.	Sailenblokas priekinis	Vnt.	2	9,00	18,00	11,70	23,40	41,40
41.	Sailenblokas galinis	Vnt.	2	9,00	18,00	11,70	23,40	41,40
42.	Priekinis stabilizatorius	Vnt.	2	14,00	28,00	11,70	23,40	51,40
43.	Pr. stabilizatoriaus traukė	Vnt.	2	15,00	30,00	14,00	28,00	58,00
44.	Stabilizatoriaus įvorė	Vnt.	4	10,00	40,00	11,70	46,80	86,80
45.	Galinio stabilizatoriaus traukės	Vnt.	4	14,00	56,00	11,70	46,80	102,80
46.	Vairo traukė	Vnt.	2	17,00	34,00	12,80	25,60	59,60
47.	Traukės antgalis	Vnt.	2	14,00	28,00	11,70	23,40	51,40
48.	Galinio tilto sailenblokas	Vnt.	2	11,00	22,00	11,70	23,40	45,40
49.	Priekinis rato guolis	Vnt.	2	78,00	156,00	21,00	42,00	198,00
50.	Galinis rato guolis	Vnt.	2	75,00	150,00	21,00	42,00	192,00
51.	Priekiniai amortizatoriai	Vnt.	2	58,00	116,00	17,55	35,10	151,10

52.	Priekinio amortizatoriaus spyruoklė	Vnt.	2	50,00	100,00	17,55	35,10	135,10
53.	Amortizatoriaus atrama su guoliu	Vnt.	2	20,00	40,00	17,55	35,10	75,10
54.	Galiniai amortizatoriai	Vnt.	2	55,00	110,00	17,55	35,10	145,10
55.	Gal. amortizatoriaus spyruoklė	Vnt.	2	50,00	100,00	17,55	35,10	135,10
	STIKLO VALYTUVAI							
56.	Valytuvai	Kompl	2	10,00	20,00	3,50	7,00	27,00
	TEPALAI IR SKYSČIAI							
57.	Variklio alyva/keitimas	Kart.	5	X	X	11,70	58,50	58,50
58.	Aušinimo skystis/keitimas	Kart.	1	X	X	11,70	11,70	11,70
	KITA, REMONTO DARBAI IR PASLAUGOS							
59.	Remonto darbai (pagal serviso įkainį)	Val.	45	0,00	0,00	18,00	810,00	810,00
Iš viso								8063,25

II dalies bendra pasiūlymo kaina Aštuoni tūkstančiai šešiasdešimt trys eurai 25 ct Eur su PVM.

III pirkimo objekto dalis (3 lentelė)

VW TRANSPORTER variklis 2,0 l. (1968/110 cm³/kw) dyzelinas, 2017 m., identifikavimo Nr. WV1ZZZ7HZHHXXXX

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Mato vnt.	Prelimin arus detalių kiekis	Detalės kaina Eur su PVM	Suma su PVM (4x5)	Detalės keitimo įkainis Eur su PVM	Detalių pakeitimo kaina Eur su PVM (4x7)	Suma Eur su PVM (6+8)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	FILTRAI							
1.	Oro filtras	Vnt.	2	14,00	28,00	5,85	11,70	39,70
2.	Salono filtras	Vnt.	2	12,00	24,00	5,85	11,70	35,70
3.	Tepalo filtras	Vnt.	5	13,00	65,00	8,00	40,00	105,00

4.	Kuro filtras	Vnt.	1	25,00	25,00	8,20	8,20	33,20
	VARIKLIS							
5.	Paskirstymo dirželis	Vnt.	1	55,00	55,00	52,65	52,65	107,65
6.	Paskirstymo diržo įtempimo guolis	Vnt.	1	45,00	45,00	23,40	23,40	68,40
	VARIKLIO TARPINĖS							
7.	Išsiurbimo kolektoriaus tarpinė	Vnt.	1	25,00	25,00	29,25	29,25	54,25
8.	Išmetimo kolektoriaus tarpinė	Vnt.	1	20,00	20,00	35,10	35,10	55,10
9.	Karterio tarpinė	Vnt.	1	20,00	20,00	17,55	17,55	37,55
10.	Vožtuvų dangtelio tarpinė	Vnt.	1	25,00	25,00	23,40	23,40	48,40
	VARIKLIO PAGALVĖS							
11.	Variklio pagalvė	Vnt.	2	45,00	90,00	23,40	46,80	136,80
12.	Pavarų dėžės pagalvė	Vnt.	1	45,00	45,00	29,25	29,25	74,25
	DIRŽELIAI							
13.	Generatoriaus dirželis	Vnt.	2	18,00	36,00	14,00	28,00	64,00
14.	Vairo stiprintuvo dirželis	Vnt.	2	19,00	38,00	14,00	28,00	66,00
	GENERATORIUS							
15.	Generatoriaus remonto darbai	Val.	5	10,00	50,00	17,55	87,75	137,75
	UŽDEGIMO SISTEMA							
16.	Pakaitinimo žvakės	Vnt.	4	8,00	32,00	8,20	32,80	64,80
	DAVIKLIAI							
17.	Temperatūros daviklis	Vnt.	1	19,00	19,00	14,00	14,00	33,00
	AUŠINIMO SISTEMA							

18.	Aušinimo radiatorius	Vnt.	1	75,00	75,00	29,25	29,25	104,25
19.	Pečiuko radiatorius	Vnt.	1	45,00	45,00	23,40	23,40	68,40
20.	Vandens siurblys	Vnt.	1	80,00	80,00	23,40	23,40	103,40
21.	Termostatas	Vnt.	1	25,00	25,00	17,55	17,55	42,55
	IŠMETIMO SISTEMA							
22.	Duslintuvo rezonatorius	Vnt.	1	25,00	25,00	17,55	17,55	42,55
23.	Duslintuvo galinis bakelis	Vnt.	1	35,00	35,00	17,55	17,55	52,55
24.	Duslintuvo priėmimo vamzdis	Vnt.	1	20,00	20,00	16,40	16,40	36,40
25.	Kietųjų dalelių filtro valymas	Vnt.	1	5,00	5,00	40,95	40,95	45,95
26.	Kietųjų dalelių filtro keitimas	Vnt.	1	250,00	250,00	58,50	58,50	308,50
	SANKABA							
27.	Sankabos lynas/cilindriukas	Vnt.	1	45,00	45,00	29,25	29,25	74,25
	PUSAŠIAI							
28.	Pusašio šarnyras	Vnt.	2	89,00	178,00	21,00	42,00	220,00
29.	Pusašio šarnyras vidinis	Vnt.	2	75,00	150,00	21,00	42,00	192,00
30.	Pusašio šarnyro apsauga	Vnt.	2	12,00	24,00	11,70	23,40	47,40
31.	Pusašis k.pusė	Vnt.	4	165,00	660,00	35,10	140,40	800,40
32.	Pusašis d.pusė	Vnt.	4	165,00	660,00	35,10	140,40	800,40
33.	Pusašio šarnyras išorinis	Vnt.	2	75,00	150,00	21,00	42,00	192,00
	STABDŽIŲ SISTEMA							
34.	Kaladėlės priekinės	Vnt.	2	55,00	110,00	17,55	35,10	145,10
35.	Kaladėlės galinės	Vnt.	2	48,00	96,00	17,55	35,10	131,10

36.	Stabdžių diskai priekiniai	Vnt.	2	60,00	120,00	14,00	28,00	148,00
37.	Stabdžių diskai galiniai	Vnt.	2	58,00	116,00	14,00	28,00	144,00
38.	Priekinis suportas	Vnt.	2	165,00	330,00	16,40	32,80	362,80
39.	Galinis suportas	Vnt.	2	165,00	330,00	16,40	32,80	362,80
	PAKABA							
40.	Sailenblokas priekinis	Vnt.	2	9,00	18,00	11,70	23,40	41,40
41.	Sailenblokas galinis	Vnt.	2	9,00	18,00	11,70	23,40	41,40
42.	Priekinis stabilizatorius	Vnt.	2	14,00	28,00	11,70	23,40	51,40
43.	Pr. stabilizatoriaus traukė	Vnt.	2	15,00	30,00	14,00	28,00	58,00
44.	Stabilizatoriaus įvorė	Vnt.	4	10,00	40,00	11,70	46,80	86,80
45.	Galinio stabilizatoriaus traukės	Vnt.	4	14,00	56,00	11,70	46,80	102,80
46.	Vairo traukė	Vnt.	2	17,00	34,00	12,80	25,60	59,60
47.	Traukės antgalis	Vnt.	2	14,00	28,00	11,70	23,40	51,40
48.	Galinio tilto sailenblokas	Vnt.	2	11,00	22,00	11,70	23,40	45,40
49.	Priekinis rato guolis	Vnt.	2	78,00	156,00	21,00	42,00	198,00
50.	Galinis rato guolis	Vnt.	2	75,00	150,00	21,00	42,00	192,00
51.	Priekiniai amortizatoriai	Vnt.	2	58,00	116,00	17,55	35,10	151,10
52.	Priekinio amortizatoriaus spyruoklė	Vnt.	2	50,00	100,00	17,55	35,10	135,10
53.	Amortizatoriaus atrama su guoliu	Vnt.	2	20,00	40,00	17,55	35,10	75,10
54.	Galiniai amortizatoriai	Vnt.	2	55,00	110,00	17,55	35,10	145,10
55.	Gal. amortizatoriaus spyruoklė	Vnt.	2	50,00	100,00	17,55	35,10	135,10
	STIKLO VALYTUVAI							

56.	Valytuvai	Kompl	2	10,00	20,00	3,50	7,00	27,00
	TEPALAI IR SKYSČIAI							
57.	Variklio alyva/keitimas	Kart.	5	X	x	11,70	58,50	58,50
58.	Aušinimo skystis/keitimas	Kart.	1	X	x	11,70	11,70	11,70
	KITA, REMONTO DARBAI IR PASLAUGOS							
59.	Remonto darbai (pagal serviso įkainį)	Val.	45	0,00	0,00	18,00	810,00	810,00
Iš viso								8063,25
III dalies bendra pasiūlymo kaina <u>Aštuoni tūkstančiai šešiasdešimt trys eurai 25 ct.</u> Eur su PVM.								

IV pirkimo objekto dalis (4 lentelė)								
VW JETTA variklis 1.6 l. (1598/77 cm ³ /kw) dyzelinas, 2012 m., identifikavimo Nr. WVWZZZ16ZCMXXXXXX								
Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Mato vnt.	Prelimin arus detalių kiekis	Detalės kaina Eur su PVM	Suma su PVM (4x5)	Detalės keitimo įkainis Eur su PVM	Detalių pakeitimo kaina Eur su PVM (4x7)	Suma Eur su PVM (6+8)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	FILTRAI							
1.	Oro filtras	Vnt.	2	12,00	24,00	8,00	16,00	40,00
2.	Salono filtras	Vnt.	2	11,00	22,00	6,00	12,00	34,00
3.	Tepalo filtras	Vnt.	2	10,00	20,00	9,00	18,00	38,00
4.	Kuro filtras	Vnt.	1	18,00	18,00	12,00	12,00	30,00
	AUŠINIMO SISTEMA							
5.	Termostatas	Vnt.	1	18,20	18,20	19,90	19,90	38,10
	STABDŽIŲ SISTEMA							
6.	Priekinių stabdžių trinkelės (k-tas)	Vnt.	1	40,95	40,95	14,00	14,00	54,95

7.	Galinių stabdžių trinkelės (k-ras)	Vnt.	1	35,00	35,00	14,00	14,00	49,00
8.	Stabdžių diskai priekiniai	Vnt.	2	36,40	72,80	15,20	30,40	103,20
9.	Stabdžių diskai galiniai	Vnt.	2	33,60	67,20	15,20	30,40	97,60
	PAKABA							
10.	Sailenblokas priekinis	Vnt.	2	9,10	18,20	14,00	28,00	46,20
11.	Sailenblokas galinis	Vnt.	2	9,10	18,20	14,00	28,00	46,20
12.	Galinio tilto sailenblokas	Vnt.	2	10,00	20,00	15,20	30,40	50,40
13.	Priekinis rato guolis	Vnt.	2	53,00	106,00	21,00	42,00	148,00
14.	Galinis rato guolis	Vnt.	2	50,00	100,00	21,00	42,00	142,00
	STIKLO VALYTUVAI							
15.	Valytuvai	Kompl	2	9,10	18,20	2,30	4,60	22,80
	TEPALAI IR SKYSČIAI							
16.	Variklio alyva/keitimas	Kart.	2	x	x	14,00	28,00	28,00
17.	Aušinimo skystis/keitimas	Kart.	1	x	x	11,70	11,70	11,70
	IŠMETIMO SISTEMA							
18.	Duslintuvo rezonatorius	Vnt.	1	27,30	27,30	17,55	17,55	44,85
19.	Duslintuvo galinis bakelis	Vnt.	1	22,75	22,75	14,00	14,00	36,75
20.	Duslintuvo priėmimo vamzdis	Vnt.	1	18,20	18,20	14,00	14,00	32,20
21.	Kietųjų dalelių filtro valymas	Vnt.	1	0,00	0,00	52,65	52,65	52,65
22.	Kietųjų dalelių filtro keitimas	Vnt.	1	233,00	233,00	70,20	70,20	303,20
	KITA, REMONTO DARBAI IR PASLAUGOS							

23.	Remonto darbai (pagal serviso įkainį)	Val.	10	0,00	0,00	17,55	175,50	175,50
Iš viso								1625,30
V dalies bendra pasiūlymo kaina <u>Tūkstantis šeši šimtai dvidešimt penki eurai 30 ct.</u> Eur su PVM.								
V pirkimo objekto dalis (5 lentelė)								
MITSUBISHI COLT variklis 1,4 l. (1332 cm³/70 kw) benzinas, 2008 m., identifikavimo Nr.XMCXNZ34A8FXXXX								
Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Mato vnt.	Prelimin arus detalių kiekis	Detalės kaina Eur su PVM	Suma su PVM (4x5)	Detalės keitimo įkainis Eur su PVM	Detalių pakeitimo kaina Eur su PVM (4x7)	Suma Eur su PVM (6+8)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	FILTRAI							
1.	Oro filtras	Vnt.	2	12,00	24,00	8,00	16,00	40,00
2.	Salono filtras	Vnt.	2	11,00	22,00	6,00	12,00	34,00
3.	Tepalo filtras	Vnt.	2	10,00	20,00	9,00	18,00	38,00
4.	Kuro filtras	Vnt.	1	18,00	18,00	12,00	12,00	30,00
	AUŠINIMO SISTEMA							
5.	Termostatas	Vnt.	1	18,20	18,20	19,90	19,90	38,10
	STABDŽIŲ SISTEMA							
6.	Priekinių stabdžių trinkelės (k-tas)	Vnt.	2	40,95	81,90	14,00	28,00	109,90
7.	Galinių stabdžių trinkelės (k-ras)	Vnt.	2	35,00	70,00	14,00	28,00	98,00
8.	Stabdžių diskai priekiniai	Vnt.	2	36,40	72,80	15,20	30,40	103,20
9.	Stabdžių diskai galiniai	Vnt.	2	33,60	67,20	15,20	30,40	97,60
	PAKABA							
10.	Sailenblokas priekinis	Vnt.	2	9,10	18,20	14,00	28,00	46,20
11.	Sailenblokas galinis	Vnt.	2	9,10	18,20	14,00	28,00	46,20

12.	Galinio tilto sailenblokas	Vnt.	2	10,00	20,00	15,20	30,40	50,40
13.	Priekinis rato guolis	Vnt.	2	53,00	106,00	21,00	42,00	148,00
14.	Galinis rato guolis	Vnt.	2	50,00	100,00	21,00	42,00	142,00
	STIKLO VALYTUVAI							
15.	Valytuvai	Kompl	2	9,10	18,20	2,30	4,60	22,80
	TEPALAI IR SKYSČIAI							
16.	Variklio alyva/keitmas	Kart.	2	x	x	14,00	28,00	28,00
17.	Aušinimo skystis/keitimas	Kart.	2	x	x	11,70	23,40	23,40
	IŠMETIMO SISTEMA							
18.	Duslintuvo rezonatorius	Vnt.	1	27,30	27,30	17,55	17,55	44,85
19.	Duslintuvo galinis bakelis	Vnt.	1	22,75	22,75	14,00	14,00	36,75
20.	Duslintuvo priėmimo vamzdis	Vnt.	1	18,20	18,20	14,00	14,00	32,20
21.	Kietųjų dalelių filtro valymas	Vnt.	1	0,00	0,00	52,65	52,65	52,65
22.	Kietųjų dalelių filtro keitimas	Vnt.	1	233,00	233,00	70,20	70,20	303,20
	KITA, REMONTO DARBAI IR PASLAUGOS							
23.	Remonto darbai (pagal serviso įkainį)	Val.	10	0,00	0,00	17,55	175,50	175,50
Iš viso								1740,95
VI dalies bendra pasiūlymo kaina <u>Tūkstantis septyni šimtai keturiasdešimt eurų 95 ct</u> Eur su PVM.								

Kaina turi sudaryti detalę ir jos keitimas*

Detalės keitimas - detalės keitimo įkainį turi sudaryti kaina su visais darbais kurie susiję su detalės keitimu (t. y. keičiant detalę kitų detalių-nuėmimas, uždėjimas, prisukimas).

6 lentelė

Kita, remonto darbai ir paslaugos

Eil.	Prekės pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus	Kaina su PVM	Suma su PVM
------	--------------------	-----------	--------------	--------------	-------------

Nr.			paslaugų kiekis	(Eur)	(Eur)
1.	Automobilio ratų suvedimas	Kart.	16	30,00	480,00
2.	Elektros instaliacijos remonto darbai	Val.	50	18,00	900,00
3.	Padangos montavimas, balansavimas	Vnt.	60	7,00	420,00
4.	H-4 lemputė	Vnt.	20	2,00	40,00
5.	12V 4W lemputė	Vnt.	20	2,00	40,00
6.	12 V 5W lemputė	Vnt.	20	2,00	40,00
7.	12V 21W lemputė	Vnt.	20	2,00	40,00
8.	Variklio kompiuterinė diagnostika, gedimo nustatymas	Kart.	12	20,00	240,00
9	Kėbulo virinimo, lyginimo darbai	Val.	50	20,00	1000,00
10.	Durų remonto darbai	Val.	20	15,00	300,00
11.	Oro kondicionieriaus papildymas/patikra	Kart.	4	25,00	100,00
12.	Variklio alyva (pagal gamintojo rekomendacijas)	l	30	7,00	210,00
13.	Aušinimo skystis	l	8	4,50	36,00
14.	Stabdžių skystis	l	1	6,00	6,00
15.	Vairo stiprintuvo skystis	l	2	7,00	14,00
16.	Akumuliatoriai	Vnt.	6	90,00	540,00
				Iš viso	4406,00
VII dalies bendra pasiūlymo kaina <u>Keturi tūkstančiai keturi šimtai šeši Eur su PVM.</u>					

PASTABA:

Kainos pateikiamos dviejų skaitmenų po kablelio tikslumu.

**Pirkimo objekto kaina („Visa kaina už preliminarų prekių kiekį“) bus naudojama tik pasiūlymų eilei ir nugalėtojų nustatyti.*

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių
------	--------------------------------	--------------------

Nr.		skaičius
	įstatai	
	Išplėstinis išrašas	

Pasiūlymas galioja iki pasiūlyme nurodyto termino pabaigos.

Pasiūlymo konfidencialią informaciją sudaro (tiektėjai turi nurodyti, kokia pasiūlyme pateikta informacija yra konfidenciali):

***Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra. Atkreipiame dėmesį, kad įsigaliojus Viešųjų pirkimų įstatymo 18 str. pakeitimui, perkančioji organizacija privalo viešai per CVP IS paskelbti laimėjusio dalyvio pasiūlymą, sudarytą pirkimo sutartį ir pirkimo sutarties sąlygų pakeitimus, išskyrus informaciją, kurios atskleidimas prieštarautų teisės aktams arba teisėtiems tiekėjų komerciniams interesams arba trukdytų laisvai konkuruoti tarpusavyje, todėl prašome aiškiai nurodyti, kurios pasiūlymo dalys yra konfidencialios.**

l.e.p. direktorė

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)



(Parašas)

Edita Auškalnytė

(Vardas ir pavardė)